Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3816/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue estudos quanto alteração de trânsito em Rua do Conjunto Roberto Romano.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja efetuado estudos quanto a alteração de mão únic na Rua Hilda Heleno de Oliveira, no Conjunto Roberto Romano.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Os moradores da referida rua alegam que, acidentes são frequentes e que animais são atropelados ali. Pedem a alteração para mão única e se possível a instalação de um redutor de velocidades.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de julho de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
16b72345-154f-4691-8f52-98ed6d64c782.png
PROTOCOLO 7008/2018 - 20/07/2018 15:20

image1.jpeg

image10.jpeg